Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
PRMA2A24: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PRMA2A24 Details PDF
PRMA2A24
Hersteller-Teilenummer: PRMA2A24
Hersteller / Marke: Coto Technology
Teil der Beschreibung: RELAY REED DPST 500MA 24V
Datenblätter: PRMA2A24.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 740 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PRMA2A24
Hersteller Coto Technology
Beschreibung RELAY REED DPST 500MA 24V
Kategorie Relais > Signalrelais bis zu 2 Ampere
Teilstatus 740 pcs Stock
Serie PRMA
Betriebstemperatur -40°C ~ 80°C
Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin
Eigenschaften -
Kontaktmaterial -
Kontakt Formular DPST (2 Form A)
Relaistyp Reed
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 2.15 kOhms
Spulenstrom 11.2mA
Spulenspannung 24VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 500mA
Schaltspannung 200VAC, 200VDC - Max
Turn On Spannung (max) 18 VDC
Turn Off Spannung (min) 2 VDC
Anzugszeit 0.5ms
Veröffentlichkeitsdatum 0.5ms
Spulenspannung 268 mW
Verpackung Tube
PRMA2A05
Coto Technology
RELAY REED DPST 500MA 5V
PRMAC-12X
Aerospace Defense and Marine /
TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE DPDT
1A 12V
PRMAC-12X
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE DPDT
1A 28V
PRMAC-26X
Aerospace Defense and Marine /
TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE DPDT
1A 26.5V
PRMA1C12
Coto Technology
RELAY REED SPDT 250MA 12V
PRMA1C24
Coto Technology
RELAY REED SPDT 250MA 24V
PRMAC-26X
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE DPDT
1A 28V
PRMB11Z
Nexperia
PRMB11/SOT1268/DFN1412-6
08051A1R2BAT2A 1808CC103KATBE 7MBR35VW120-50 AD7376AR100 BS62LV256SCP70
CR25-101B CXA1372AQ-T6 DRC2143ZOL GRM0225C1E8R0CA03L IR3802AMTRPBF
LMC568CN M29W040B70N1 MMBZ5257B-7-F NJM2399-050 PRM075V15PP5U
PRMA1A05 PRMA1B24A PRMA2A05 PRME15002 PRME15002A
PRME15002AB PRME15002B PRME15003A PRME15003AB PRME15003B
PRME15005 PRME15005A PRME15005AB PRME15005B PRME15015
PRME15015AB PRME15015B PRME15119 PRME15131 PRME15138
PRME15143 PRME1A12 PRME25005 PRME25005AB PRME25005B
SIOV-B32K75 SMB8J15A SNJ54LS640J SP3232ECY-L/TR SUP-E20H
TC4452VPA TPS65177RHAR VI-271-IX X9313UPIZ ZUW1R51215